

**Reconstructia blocului de studii
nr.cad. 0100101293.01, in
vederea modernizarii, situat in
str. Hristo Botev, nr. 4,
or.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 01
Solutii arhitecturale (02/2017-1,2-SA)**

Valoarea de deviz 2 326 992,64 lei

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Finisare interioare la cota -3.150 | | | | |
| | | 1.1. Timplarie | | | | |
| 1 | CK03A | Usi interioare intr-un canat, din MDF, suprafata neteda, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m | m2 | 65,5000 | 2 499,18 135,00 | 163 696,10 8 842,50 |
| 2 | CK07B | Pervazuri din MDF la usi | m | 166,6000 | 68,92 6,00 | 11 482,90 999,60 |
| 3 | CK33C | Broasca aplicata sistem Yalle | buc | 29,0000 | 460,74 187,50 | 13 361,46 5 437,50 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 188 540,46 |
| | | Total Timplarie Inclusiv salariu | | | | 188 540,46 15 279,60 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 188 540,46 |
| | | Total Finisare interioare la cota - 3.150 Inclusiv salariu | | | | 188 540,46 15 279,60 |
| | | 2. Finisare interioara la cota 0.000 | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|---|-----|----------|--------------------|---------------------------------|
| | | 2.1. Timplarie | | | | |
| 4 | CK03A | Usi interioare intr-un canat, din MDF, suprafata neteda, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m | m2 | 15,9200 | 2 499,18 135,00 | 39 786,90 2 149,20 |
| 5 | CK03C | Usi interioare in doua canaturi, din MDF, suprafata neteda, cu sticla armata gr. 6 mm, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m | m2 | 44,3700 | 2 997,48 101,25 | 132 998,20 4 492,47 |
| 6 | CK07B | Pervazuri din MDF la usi | m | 100,3000 | 68,93 6,00 | 6 913,18 601,80 |
| 7 | CK33C | Broasca aplicata sistem Yalle | buc | 35,0000 | 460,74 187,50 | 16 125,90 6 562,50 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 195 824,18 |
| | | Total Timplarie Inclusiv salariu | | | | 195 824,18 13 805,97 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 195 824,18 |
| | | Total Finisare interioara la cota 0.000 Inclusiv salariu | | | | 195 824,18 13 805,97 |
| | | 3. Finisare interioara cota 4.050 | | | | |
| | | 3.1. Timplarie | | | | |
| 8 | CK03A | Usi interioare intr-un canat, din MDF, suprafata neteda, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m (U9, U12) | m2 | 20,0800 | 2 499,18 135,00 | 50 183,47 2 710,80 |
| 9 | CK03C | Usi interioare in doua canaturi, din MDF, suprafata neteda, cu sticla armata gr. 6 mm, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m | m2 | 28,9800 | 2 997,48 101,25 | 86 866,97 2 934,23 |
| 10 | CK07B | Pervazuri din MDF la usi | m | 100,2000 | 68,92 | 6 906,28 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------|--|-----|------------|----------|---------------------------------|
| | | | | | 6,00 | 601,20 |
| 11 | CK33C | Broasca aplicata sistem Yalle | buc | 35,0000 | 460,74 | 16 125,90 |
| | | | | | 187,50 | 6 562,50 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 160 082,62 |
| | | Total Timplarie Inclusiv salariu | | | | 160 082,62 12 808,73 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 160 082,62 |
| | | Total Finisare interioara cota 4.050 Inclusiv salariu | | | | 160 082,62 12 808,73 |
| | | 4. Finisare interioara cota 7.650 | | | | |
| | | 4.1. Timplarie | | | | |
| 12 | CK03C | Usi interioare in doua canaturi, din MDF, suprafata neteda, cu sticla armata gr. 6 mm, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m (U3) | m2 | 3,3600 | 2 997,48 | 10 071,53 |
| | | | | | 101,25 | 340,20 |
| 13 | CK07B | Pervazuri din MDF la usi | m | 29,0000 | 68,92 | 1 998,82 |
| | | | | | 6,00 | 174,00 |
| 14 | CK33C | Broasca aplicata sistem Yalle | buc | 5,0000 | 460,74 | 2 303,70 |
| | | | | | 187,50 | 937,50 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 14 374,05 |
| | | Total Timplarie Inclusiv salariu | | | | 14 374,05 1 451,70 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 14 374,05 |
| | | Total Finisare interioara cota 7.650 Inclusiv salariu | | | | 14 374,05 1 451,70 |
| | | 5. Fatade si timplarie exterioara | | | | |
| | | 5.1. Finisare fatade | | | | |
| 15 | CB14A | Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) | m2 | 1 410,2000 | 68,44 | 96 508,46 |
| | | | | | 56,25 | 79 323,75 |
| 16 | IzF55C | Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli | m2 | 1 128,0000 | 488,20 | 550 688,02 |
| | | | | | 173,25 | 195 426,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|---|-----|------------|-----------------|----------------------------------|
| | | fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala gr 100 mm , densitatea 135kg/m3 , inclusiv montarea cornierului cu plasa la muchii | | | | |
| 17 | CN54B | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade | m2 | 1 128,0000 | 22,12 9,00 | 24 948,54 10 152,00 |
| 18 | CF30A | Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINA-15 " la pereti RAL 1017 | m2 | 970,0000 | 153,78 91,50 | 149 167,76 88 755,00 |
| 19 | CF30A | Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINA-15 " la pereti RAL 9010 | m2 | 158,0000 | 153,78 91,50 | 24 297,43 14 457,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 845 610,21 |
| | | Total Finisare fatade Inclusiv salariu | | | | 845 610,21 388 113,75 |
| | | 5.2. Timplarie exterioara | | | | |
| 20 | CK26B | Glafuri montate la ferestre din aluminiu b-250mm | m | 357,5000 | 212,58 30,00 | 75 997,35 10 725,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 75 997,35 |
| | | Total Timplarie exterioara Inclusiv salariu | | | | 75 997,35 10 725,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 921 607,56 |
| | | Total Fatade si timplarie exterioara Inclusiv salariu | | | | 921 607,56 398 838,75 |
| | | 6. Lucrari diverse | | | | |
| | | 6.1. Cota 0.000 | | | | |
| | | 6.1.1. Accesorii blocuri sanitare | | | | |
| 21 | SC13A | Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 1300*950mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. | buc | 4,0000 | 522,78 56,25 | 2 091,11 225,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|-----|--------|-------------------|----------------------------|
| 22 | SC13A | Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 600*950mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. | buc | 4,0000 | 430,06 56,25 | 1 720,24 225,00 |
| 23 | SC15A | Cuier pentru rufarie sau porthirtie din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. | buc | 2,0000 | 173,17 30,00 | 346,34 60,00 |
| 24 | SE59A F | Suport pentru mini retractabil | buc | 1,0000 | 3 241,09 26,25 | 3 241,09 26,25 |
| 25 | SE59A F | Bara de spriginire orizontala | buc | 2,0000 | 946,08 26,25 | 1 892,17 52,50 |
| 26 | SE59A F | Suport pentru hirtie | buc | 1,0000 | 249,33 26,25 | 249,33 26,25 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 9 540,28 |
| | | Total Accesorii blocuri sanitare Inklusiv salariu | | | | 9 540,28 615,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 9 540,28 |
| | | Total Cota 0.000 Inklusiv salariu | | | | 9 540,28 615,00 |
| | | 6.2. Cota 4.050 | | | | |
| | | 6.2.1. Accesorii blocuri sanitare | | | | |
| 27 | SC13A | Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 1300*950mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. | buc | 4,0000 | 522,78 56,25 | 2 091,11 225,00 |
| 28 | SC13A | Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 600*950mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. | buc | 4,0000 | 430,06 56,25 | 1 720,24 225,00 |
| 29 | SC15A | Cuier pentru rufarie sau porthirtie din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. | buc | 2,0000 | 173,17 30,00 | 346,34 60,00 |
| 30 | SE59A F | Suport pentru mini retractabil | buc | 1,0000 | 3 241,09 26,25 | 3 241,09 26,25 |
| 31 | SE59A F | Bara de spriginire orizontala | buc | 2,0000 | 946,08 26,25 | 1 892,17 52,50 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|-----|--------|-------------------|-----------------------------|
| 32 | SE59A F | Suport pentru hirtie | buc | 1,0000 | 249,33 26,25 | 249,33 26,25 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 9 540,28 |
| | | Total Accesorii blocuri sanitare Inclusiv salariu | | | | 9 540,28 615,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 9 540,28 |
| | | Total Cota 4.050 Inclusiv salariu | | | | 9 540,28 615,00 |
| | | 6.3. Cota 7.650 | | | | |
| | | 6.3.1. Accesorii blocuri sanitare | | | | |
| 33 | SC13A | Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 1300*950mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. | buc | 4,0000 | 522,78 56,25 | 2 091,11 225,00 |
| 34 | SC13A | Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 600*950mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. | buc | 4,0000 | 430,06 56,25 | 1 720,24 225,00 |
| 35 | SC15A | Cuier pentru rufarie sau porthirtie din fonta emailata, portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. | buc | 2,0000 | 173,17 30,00 | 346,34 60,00 |
| 36 | SE59A F | Suport pentru mini retractabil | buc | 2,0000 | 3 241,08 26,25 | 6 482,17 52,50 |
| 37 | SE59A F | Bara de spriginire orizontala | buc | 4,0000 | 946,08 26,25 | 3 784,34 105,00 |
| 38 | SE59A F | Suport pentru hirtie | buc | 2,0000 | 249,32 26,25 | 498,65 52,50 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 14 922,85 |
| | | Total Accesorii blocuri sanitare Inclusiv salariu | | | | 14 922,85 720,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 14 922,85 |
| | | Total Cota 7.650 Inclusiv salariu | | | | 14 922,85 720,00 |
| | | 6.4. Cota 11.250 | | | | |
| | | 6.4.1. Accesorii blocuri sanitare | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|-----|--------|-------------------|-------------------------------|
| 39 | SC13A | Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 1300*950mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. | buc | 4,0000 | 522,78 56,25 | 2 091,11 225,00 |
| 40 | SC13A | Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 600*950mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. | buc | 4,0000 | 430,06 56,25 | 1 720,24 225,00 |
| 41 | SC15A | Cuier pentru rufarie sau porthirtie din fonta emailata, portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. | buc | 2,0000 | 173,17 30,00 | 346,34 60,00 |
| 42 | SE59A F | Suport pentru mini retractabil | buc | 2,0000 | 3 241,08 26,25 | 6 482,17 52,50 |
| 43 | SE59A F | Bara de spriginire orizontala | buc | 4,0000 | 946,08 26,25 | 3 784,34 105,00 |
| 44 | SE59A F | Suport pentru hirtie | buc | 2,0000 | 249,32 26,25 | 498,65 52,50 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 14 922,85 |
| | | Total Accesorii blocuri sanitare Inclusiv salariu | | | | 14 922,85 720,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 14 922,85 |
| | | Total Cota 11.250 Inclusiv salariu | | | | 14 922,85 720,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 48 926,26 |
| | | Total Lucrari diverse Inclusiv salariu | | | | 48 926,26 2 670,00 |

| | | | | |
|--|--|--|------|------------------------------------|
| | | Total | lei | 1 529 355,13 |
| | | Asigurari sociale | 24 % | 106 765,14 |
| | | Chektuiele de transport | 4 % | 42 806,59 |
| | | Cheltuieli de regie | 10 % | 167 892,68 |
| | | Beneficiu | 5 % | 92 340,98 |
| | | TVA | 20 % | 387 832,12 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | 2 326 992,64 444 854,75 |

Intocmit

Verificat

**Reconstrucția blocului de studii
nr.cad. 0100101293.01, în
vederea modernizării, situat în
str. Hristo Botev, nr. 4,
or.Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01

Soluții arhitecturale (02/2017-1,2-SA)

Valoarea de deviz 2 326 992,64 lei

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|---|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № 01-01-2018: | | | | | | |

Manopera:

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|------------------------|------|------------|-------|-------------------|
| 1. | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1 376,1600 | 75,00 | 103 212,00 |
| 2. | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 1 068,8384 | 75,00 | 80 162,88 |
| 3. | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 2 134,1760 | 75,00 | 160 063,20 |
| 4. | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 35,6000 | 75,00 | 2 670,00 |
| 5. | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3 | h-om | 135,3600 | 75,00 | 10 152,00 |
| 6. | 7422010060100 | Timplar | h-om | 628,2856 | 75,00 | 47 121,43 |
| 7. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 81,4725 | 75,00 | 6 110,44 |
| 8. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 471,5040 | 75,00 | 35 362,80 |
| Total manopera | | | | | | 444 854,75 |

Materiale:

| | | | | | | |
|----|----------------|--|-----|----------|----------|------------|
| 1. | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,1410 | 3 780,00 | 532,98 |
| 2. | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,4231 | 3 780,00 | 1 599,32 |
| 3. | 2010102919000 | Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela | m3 | 0,4231 | 3 780,00 | 1 599,32 |
| 4. | 2010212946000 | Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre | m | 415,9050 | 58,50 | 24 330,43 |
| 5. | 2020142925412 | PFL dur de 6 mm | m3 | 0,1692 | 9 450,00 | 1 598,94 |
| 6. | 2030112930000 | Usi interioare din MDF intrun canat | m2 | 101,5000 | 2 340,00 | 237 510,00 |
| 7. | 20301129300001 | Usi interioare din MDF in 2 canaturi | m2 | 76,7100 | 2 880,00 | 220 924,80 |
| 8. | 2051142950700 | Dibluri | buc | 48,9600 | 0,90 | 44,06 |

| | | | | | | |
|-----|----------------|--|-----|------------|----------|---------------------|
| 9. | 2430226101010 | Grund cu cuarț "Gleta" | kg | 468,1200 | 31,50 | 14 745,78 |
| 10. | 2462106110545 | Adeziv "Ideal Universal" | kg | 4 557,1200 | 3,60 | 16 405,63 |
| 11. | 2462106110547 | Adeziv "Ideal Fasad" | kg | 5 696,4000 | 4,05 | 23 070,42 |
| 12. | 2612132506710 | Oglinda din semicristal1300*950 | buc | 16,4832 | 450,00 | 7 417,44 |
| 13. | 26121325067101 | Oglinda din semicristal600*950 | buc | 16,4832 | 360,00 | 5 933,96 |
| 14. | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 1 253,2080 | 9,90 | 12 406,76 |
| 15. | 2622102453200 | Cuier pt. rufarie sau porthirtie | buc | 8,4840 | 135,00 | 1 145,36 |
| 16. | 26531021008311 | Tink | kg | 2 594,4000 | 27,00 | 70 048,80 |
| 17. | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 59,4150 | 4,50 | 267,38 |
| 18. | 2682132600933 | Carton bitumat tip CA 400 | m2 | 68,6880 | 45,00 | 3 090,97 |
| 19. | 2682162605828 | Vata minerala tip I | kg | 33,8365 | 3,60 | 121,81 |
| 20. | 2682162611370 | Placi vata minerala termoiz. cladiri b-100mm si densitatea 135 kg/m3 | m2 | 1 219,0296 | 240,00 | 292 567,10 |
| 21. | 2710703501057 | Cornier din aluminiu l = 3m | m | 113,9280 | 5,40 | 615,21 |
| 22. | 2743123549026 | Glafuri din aluminiu pentru ferestre | m | 357,5000 | 180,00 | 64 350,00 |
| 23. | 2863146310237 | Broasca Yalle | buc | 104,0000 | 270,00 | 28 080,00 |
| 24. | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 22,6351 | 27,00 | 611,14 |
| 25. | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm | buc | 2 054,0000 | 0,54 | 1 109,16 |
| 26. | 2874136313400 | Diblu din material plastic | buc | 9 114,2400 | 0,90 | 8 202,82 |
| 27. | 2875274201107 | Buton pt. oglinda | buc | 130,5600 | 0,72 | 94,00 |
| 28. | 2924127356800 | Suport pentru mini retractabil | buc | 6,1200 | 3 150,00 | 19 278,00 |
| 29. | 29241273568001 | Bara de spriginire orizontala | buc | 12,2400 | 900,00 | 11 016,00 |
| 30. | 29241273568002 | Suport pentru hirtie | buc | 6,1200 | 216,90 | 1 327,44 |
| 31. | 4100126202818 | Apa | m3 | 4,5120 | 15,30 | 69,03 |
| 32. | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 56,4000 | 0,90 | 50,76 |
| | | Total materiale de construcții | | | | 1 070 164,82 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|----|---------------|---|------|------------|-------|------------------|
| 1. | 2811230007606 | Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2) | h-ut | 6 345,9000 | 1,85 | 11 739,92 |
| 2. | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 28,2000 | 20,00 | 564,00 |
| 3. | 2940420007679 | Fierastrau mecanic | h-ut | 33,8400 | 20,00 | 676,80 |
| 4. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 14,9354 | 42,00 | 627,28 |
| 5. | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 23,6880 | 25,00 | 592,20 |
| 6. | 2952270007607 | Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec | h-ut | 6,7680 | 20,00 | 135,36 |
| | | Total utilaje de construcții | | | | 14 335,56 |

| | | |
|-------------------------|------|--------------|
| Total | lei | 1 529 355,13 |
| Asigurari sociale | 24 % | 106 765,14 |
| Chektuieli de transport | 4 % | 42 806,59 |
| Cheltuieli de regie | 10 % | 167 892,68 |
| Beneficiu | 5 % | 92 340,98 |
| TVA | 20 % | 387 832,12 |

Total deviz:

2 326 992,64

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reconstrucția blocului de studii nr.cad. **Investitor**
0100101293.01, in vederea modernizării, situat in
str. Hristo Botev, nr. 4, or.Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Finisare interioare la cota -3.150 | | | | |
| | | 1.1. Timplarie | | | | |
| 1 | CK03A | Usi interioare intr-un canat, din MDF, suprafata neteda, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m | m2 | | | 2 499,18 135,00 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 1,4700 | 75,00 | 110,25 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,0800 | 75,00 | 6,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2500 | 75,00 | 18,75 |
| | 2030112930000 | Usi interioare din MDF intrun canat | m2 | 1,0000 | 2 340,00 | 2 340,00 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0850 | 27,00 | 2,29 |
| | 2682132600933 | Carton bitumat tip CA 400 | m2 | 0,4500 | 45,00 | 20,25 |
| | 2682162605828 | Vata minerala tip I | kg | 0,2200 | 3,60 | 0,79 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 42,00 | 0,84 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 163 696,10 |
| 2 | CK07B | Pervazuri din MDF la usi | m | | | 68,92 6,00 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,0800 | 75,00 | 6,00 |
| | 2010212946000 | Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre | m | 1,0500 | 58,50 | 61,42 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0150 | 27,00 | 0,40 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,1500 | 4,50 | 0,68 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 42,00 | 0,42 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 11 482,90 |
| 3 | CK33C | Broasca aplicata sistem Yalle | buc | | | 460,74 187,50 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0800 | 75,00 | 6,00 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 2,4200 | 75,00 | 181,50 |
| | 2863146310237 | Broasca Yalle | buc | 1,0000 | 270,00 | 270,00 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm | buc | 6,0000 | 0,54 | 3,24 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 13 361,46 |
| | | 2. Finisare interioara la cota 0.000 | | | | |
| | | 2.1. Timplarie | | | | |
| 4 | CK03A | Usi interioare intr-un canat, din MDF, suprafata neteda, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m | m2 | | | 2 499,18 135,00 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 1,4700 | 75,00 | 110,25 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|----------------|--|------|--------|----------|--------------------|
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,0800 | 75,00 | 6,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2500 | 75,00 | 18,75 |
| | 2030112930000 | Usi interioare din MDF intrun canat | m2 | 1,0000 | 2 340,00 | 2 340,00 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0850 | 27,00 | 2,30 |
| | 2682132600933 | Carton bitumat tip CA 400 | m2 | 0,4500 | 45,00 | 20,25 |
| | 2682162605828 | Vata minerala tip I | kg | 0,2200 | 3,60 | 0,79 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 42,00 | 0,84 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 39 786,90 |
| 5 | CK03C | Usi interioare in doua canaturi, din MDF, suprafata neteda, cu sticla armata gr. 6 mm, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m | m2 | | | 2 997,48 101,25 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 1,0600 | 75,00 | 79,50 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,0400 | 75,00 | 3,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2500 | 75,00 | 18,75 |
| | 20301129300001 | Usi interioare din MDF in 2 canaturi | m2 | 1,0000 | 2 880,00 | 2 880,00 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0500 | 27,00 | 1,35 |
| | 2682132600933 | Carton bitumat tip CA 400 | m2 | 0,3000 | 45,00 | 13,50 |
| | 2682162605828 | Vata minerala tip I | kg | 0,1500 | 3,60 | 0,54 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 42,00 | 0,84 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 132 998,20 |
| 6 | CK07B | Pervazuri din MDF la usi | m | | | 68,93 6,00 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,0800 | 75,00 | 6,00 |
| | 2010212946000 | Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre | m | 1,0500 | 58,50 | 61,43 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0150 | 27,00 | 0,40 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,1500 | 4,50 | 0,67 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 42,00 | 0,42 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 6 913,18 |
| 7 | CK33C | Broasca aplicata sistem Yalle | buc | | | 460,74 187,50 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0800 | 75,00 | 6,00 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 2,4200 | 75,00 | 181,50 |
| | 2863146310237 | Broasca Yalle | buc | 1,0000 | 270,00 | 270,00 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm | buc | 6,0000 | 0,54 | 3,24 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 16 125,90 |
| | | 3. Finisare interioara cota 4.050 | | | | |
| | | 3.1. Timplarie | | | | |
| 8 | CK03A | Usi interioare intr-un canat, din MDF, suprafata neteda, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m (U9, U12) | m2 | | | 2 499,18 135,00 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 1,4700 | 75,00 | 110,25 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,0800 | 75,00 | 6,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2500 | 75,00 | 18,75 |
| | 2030112930000 | Usi interioare din MDF intrun canat | m2 | 1,0000 | 2 340,00 | 2 340,00 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0850 | 27,00 | 2,29 |
| | 2682132600933 | Carton bitumat tip CA 400 | m2 | 0,4500 | 45,00 | 20,25 |
| | 2682162605828 | Vata minerala tip I | kg | 0,2200 | 3,60 | 0,79 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 42,00 | 0,84 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 50 183,47 |
| 9 | CK03C | Usi interioare in doua canaturi, din MDF, suprafata neteda, cu sticla armata gr. 6 mm, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m | m2 | | | 2 997,48 101,25 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 1,0600 | 75,00 | 79,50 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,0400 | 75,00 | 3,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2500 | 75,00 | 18,75 |
| | 20301129300001 | Usi interioare din MDF in 2 canaturi | m2 | 1,0000 | 2 880,00 | 2 880,00 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0500 | 27,00 | 1,35 |
| | 2682132600933 | Carton bitumat tip CA 400 | m2 | 0,3000 | 45,00 | 13,50 |
| | 2682162605828 | Vata minerala tip I | kg | 0,1500 | 3,60 | 0,54 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 42,00 | 0,84 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|---------|----------|-----------|
| | | <i>Total</i> | lei | | | 86 866,97 |
| 10 | CK07B | Pervazuri din MDF la usi | m | | | 68,92 |
| | | | | | | 6,00 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,0800 | 75,00 | 6,00 |
| | 2010212946000 | Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre | m | 1,0500 | 58,50 | 61,42 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0150 | 27,00 | 0,40 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,1500 | 4,50 | 0,68 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 42,00 | 0,42 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 6 906,28 |
| 11 | CK33C | Broasca aplicata sistem Yalle | buc | | | 460,74 |
| | | | | | | 187,50 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0800 | 75,00 | 6,00 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 2,4200 | 75,00 | 181,50 |
| | 2863146310237 | Broasca Yalle | buc | 1,0000 | 270,00 | 270,00 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm | buc | 6,0000 | 0,54 | 3,24 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 16 125,90 |
| | | 4. Finisare interioara cota 7.650 | | | | |
| | | 4.1. Timplarie | | | | |
| 12 | CK03C | Usi interioare in doua canaturi, din MDF, suprafata neteda, cu sticla armata gr. 6 mm, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m (U3) | m2 | | | 2 997,48 |
| | | | | | | 101,25 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 1,0600 | 75,00 | 79,50 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,0400 | 75,00 | 3,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2500 | 75,00 | 18,75 |
| | 20301129300001 | Usi interioare din MDF in 2 canaturi | m2 | 1,0000 | 2 880,00 | 2 880,00 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0500 | 27,00 | 1,35 |
| | 2682132600933 | Carton bitumat tip CA 400 | m2 | 0,3000 | 45,00 | 13,50 |
| | 2682162605828 | Vata minerala tip I | kg | 0,1500 | 3,60 | 0,54 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 42,00 | 0,84 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 10 071,53 |
| 13 | CK07B | Pervazuri din MDF la usi | m | | | 68,92 |
| | | | | | | 6,00 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,0800 | 75,00 | 6,00 |
| | 2010212946000 | Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre | m | 1,0500 | 58,50 | 61,42 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0150 | 27,00 | 0,40 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,1500 | 4,50 | 0,68 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 42,00 | 0,42 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 998,82 |
| 14 | CK33C | Broasca aplicata sistem Yalle | buc | | | 460,74 |
| | | | | | | 187,50 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0800 | 75,00 | 6,00 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 2,4200 | 75,00 | 181,50 |
| | 2863146310237 | Broasca Yalle | buc | 1,0000 | 270,00 | 270,00 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm | buc | 6,0000 | 0,54 | 3,24 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 2 303,70 |
| | | 5. Fatade si timplarie exterioara | | | | |
| | | 5.1. Finisare fatade | | | | |
| 15 | CB14A | Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) | m2 | | | 68,44 |
| | | | | | | 56,25 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,7500 | 75,00 | 56,25 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0003 | 3 780,00 | 1,13 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0001 | 3 780,00 | 0,38 |
| | 2010102919000 | Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela | m3 | 0,0003 | 3 780,00 | 1,13 |
| | 2020142925412 | PFL dur de 6 mm | m3 | 0,00012 | 9 450,00 | 1,13 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0030 | 27,00 | 0,08 |
| | 2811230007606 | Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, | h-ut | 4,5000 | 1,85 | 8,33 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|------|--------|--------|------------------|
| | | G=13,5 t (0,021t/m2) | | | | |
| | | Total | lei | | | 96 508,46 |
| 16 | IzF55C | Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala gr 100 mm , densitatea 135kg/m3 , inclusiv montarea cornierului cu plasa la muchii | m2 | | | 488,20 173,25 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 1,8920 | 75,00 | 141,90 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,4180 | 75,00 | 31,35 |
| | 2462106110545 | Adeziv "Ideal Universal" | kg | 4,0000 | 3,60 | 14,54 |
| | 2462106110547 | Adeziv "Ideal Fasad" | kg | 5,0000 | 4,05 | 20,45 |
| | 2682162611370 | Placi vata minerala termoiz. cladiri b-100mm si densitatea 135 kg/m3 | m2 | 1,0700 | 240,00 | 259,37 |
| | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 1,1000 | 9,90 | 11,00 |
| | 2710703501057 | Cornier din aluminiu l = 3m | m | 0,1000 | 5,40 | 0,55 |
| | 2874136313400 | Diblu din material plastic | buc | 8,0000 | 0,90 | 7,27 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0250 | 20,00 | 0,50 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0034 | 42,00 | 0,14 |
| | 2940420007679 | Fierastrau mecanic | h-ut | 0,0300 | 20,00 | 0,60 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0210 | 25,00 | 0,52 |
| | | Total | lei | | | 550 688,02 |
| 17 | CN54B | Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade | m2 | | | 22,12 9,00 |
| | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3 | h-om | 0,1200 | 75,00 | 9,00 |
| | 2430226101010 | Grund cu cuarț "Gleta" | kg | 0,4150 | 31,50 | 13,07 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 0,90 | 0,04 |
| | | Total | lei | | | 24 948,54 |
| 18 | CF30A | Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINA-15 " la pereti RAL 1017 | m2 | | | 153,78 91,50 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,2200 | 75,00 | 91,50 |
| | 26531021008311 | Tink | kg | 2,3000 | 27,00 | 62,10 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0040 | 15,30 | 0,06 |
| | 2952270007607 | Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec | h-ut | 0,0060 | 20,00 | 0,12 |
| | | Total | lei | | | 149 167,76 |
| 19 | CF30A | Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINA-15 " la pereti RAL 9010 | m2 | | | 153,78 91,50 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,2200 | 75,00 | 91,50 |
| | 26531021008311 | Tink | kg | 2,3000 | 27,00 | 62,10 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0040 | 15,30 | 0,06 |
| | 2952270007607 | Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec | h-ut | 0,0060 | 20,00 | 0,12 |
| | | Total | lei | | | 24 297,43 |
| | | 5.2. Timplarie exterioara | | | | |
| 20 | CK26B | Glafuri montate la ferestre din aluminiu b-250mm | m | | | 212,58 30,00 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,3200 | 75,00 | 24,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0800 | 75,00 | 6,00 |
| | 2743123549026 | Glafuri din aluminiu pentru ferestre | m | 1,0000 | 180,00 | 180,00 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm | buc | 4,0000 | 0,54 | 2,16 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 42,00 | 0,42 |
| | | Total | lei | | | 75 997,35 |
| | | 6. Lucrari diverse | | | | |
| | | 6.1. Cota 0.000 | | | | |
| | | 6.1.1. Accesorii blocuri sanitare | | | | |
| 21 | SC13A | Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, având dimensiunile de 1300*950mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. | buc | | | 522,78 56,25 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,7500 | 75,00 | 56,25 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|--------|----------|-------------------|
| | 2612132506710 | Oglinda din semicristal1300*950 | buc | 1,0100 | 450,00 | 463,59 |
| | 2875274201107 | Buton pt. oglinda | buc | 4,0000 | 0,72 | 2,94 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 2 091,11 |
| 22 | SC13A | Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 600*950mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. | buc | | | 430,06 56,25 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,7500 | 75,00 | 56,25 |
| | 26121325067101 | Oglinda din semicristal600*950 | buc | 1,0100 | 360,00 | 370,87 |
| | 2875274201107 | Buton pt. oglinda | buc | 4,0000 | 0,72 | 2,94 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 720,24 |
| 23 | SC15A | Cuier pentru rufarie sau porthirtie din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. | buc | | | 173,17 30,00 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,4000 | 75,00 | 30,00 |
| | 2622102453200 | Cuier pt. rufarie sau porthirtie | buc | 1,0100 | 135,00 | 143,17 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 346,34 |
| 24 | SE59A F | Suport pentru mini retractabil | buc | | | 3 241,09 26,25 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3500 | 75,00 | 26,25 |
| | 2924127356800 | Suport pentru mini retractabil | buc | 1,0000 | 3 150,00 | 3 213,00 |
| | 2051142950700 | Dibluri | buc | 2,0000 | 0,90 | 1,84 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 3 241,09 |
| 25 | SE59A F | Bara de spriginire orizontala | buc | | | 946,08 26,25 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3500 | 75,00 | 26,25 |
| | 29241273568001 | Bara de spriginire orizontala | buc | 1,0000 | 900,00 | 918,00 |
| | 2051142950700 | Dibluri | buc | 2,0000 | 0,90 | 1,84 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 892,17 |
| 26 | SE59A F | Suport pentru hirtie | buc | | | 249,33 26,25 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3500 | 75,00 | 26,25 |
| | 29241273568002 | Suport pentru hirtie | buc | 1,0000 | 216,90 | 221,24 |
| | 2051142950700 | Dibluri | buc | 2,0000 | 0,90 | 1,84 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 249,33 |
| | | 6.2. Cota 4.050 | | | | |
| | | 6.2.1. Accesorii blocuri sanitare | | | | |
| 27 | SC13A | Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 1300*950mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. | buc | | | 522,78 56,25 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,7500 | 75,00 | 56,25 |
| | 2612132506710 | Oglinda din semicristal1300*950 | buc | 1,0100 | 450,00 | 463,59 |
| | 2875274201107 | Buton pt. oglinda | buc | 4,0000 | 0,72 | 2,94 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 2 091,11 |
| 28 | SC13A | Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 600*950mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. | buc | | | 430,06 56,25 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,7500 | 75,00 | 56,25 |
| | 26121325067101 | Oglinda din semicristal600*950 | buc | 1,0100 | 360,00 | 370,87 |
| | 2875274201107 | Buton pt. oglinda | buc | 4,0000 | 0,72 | 2,94 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 720,24 |
| 29 | SC15A | Cuier pentru rufarie sau porthirtie din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. | buc | | | 173,17 30,00 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,4000 | 75,00 | 30,00 |
| | 2622102453200 | Cuier pt. rufarie sau porthirtie | buc | 1,0100 | 135,00 | 143,17 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 346,34 |
| 30 | SE59A F | Suport pentru mini retractabil | buc | | | 3 241,09 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|--------|----------|----------|
| | | | | | | 26,25 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3500 | 75,00 | 26,25 |
| | 2924127356800 | Suport pentru mini retractabil | buc | 1,0000 | 3 150,00 | 3 213,00 |
| | 2051142950700 | Dibluri | buc | 2,0000 | 0,90 | 1,84 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 3 241,09 |
| 31 | SE59A F | Bara de spriginire orizontala | buc | | | 946,08 |
| | | | | | | 26,25 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3500 | 75,00 | 26,25 |
| | 29241273568001 | Bara de spriginire orizontala | buc | 1,0000 | 900,00 | 918,00 |
| | 2051142950700 | Dibluri | buc | 2,0000 | 0,90 | 1,84 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 892,17 |
| 32 | SE59A F | Suport pentru hirtie | buc | | | 249,33 |
| | | | | | | 26,25 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3500 | 75,00 | 26,25 |
| | 29241273568002 | Suport pentru hirtie | buc | 1,0000 | 216,90 | 221,24 |
| | 2051142950700 | Dibluri | buc | 2,0000 | 0,90 | 1,84 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 249,33 |
| | | 6.3. Cota 7.650 | | | | |
| | | 6.3.1. Accesorii blocuri sanitare | | | | |
| 33 | SC13A | Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 1300*950mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. | buc | | | 522,78 |
| | | | | | | 56,25 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,7500 | 75,00 | 56,25 |
| | 2612132506710 | Oglinda din semicristal1300*950 | buc | 1,0100 | 450,00 | 463,59 |
| | 2875274201107 | Buton pt. oglinda | buc | 4,0000 | 0,72 | 2,94 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 2 091,11 |
| 34 | SC13A | Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 600*950mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. | buc | | | 430,06 |
| | | | | | | 56,25 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,7500 | 75,00 | 56,25 |
| | 26121325067101 | Oglinda din semicristal600*950 | buc | 1,0100 | 360,00 | 370,87 |
| | 2875274201107 | Buton pt. oglinda | buc | 4,0000 | 0,72 | 2,94 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 720,24 |
| 35 | SC15A | Cuier pentru rufarie sau porthirtie din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. | buc | | | 173,17 |
| | | | | | | 30,00 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,4000 | 75,00 | 30,00 |
| | 2622102453200 | Cuier pt. rufarie sau porthirtie | buc | 1,0100 | 135,00 | 143,17 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 346,34 |
| 36 | SE59A F | Suport pentru mini retractabil | buc | | | 3 241,08 |
| | | | | | | 26,25 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3500 | 75,00 | 26,25 |
| | 2924127356800 | Suport pentru mini retractabil | buc | 1,0000 | 3 150,00 | 3 213,00 |
| | 2051142950700 | Dibluri | buc | 2,0000 | 0,90 | 1,84 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 6 482,17 |
| 37 | SE59A F | Bara de spriginire orizontala | buc | | | 946,08 |
| | | | | | | 26,25 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3500 | 75,00 | 26,25 |
| | 29241273568001 | Bara de spriginire orizontala | buc | 1,0000 | 900,00 | 918,00 |
| | 2051142950700 | Dibluri | buc | 2,0000 | 0,90 | 1,84 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 3 784,34 |
| 38 | SE59A F | Suport pentru hirtie | buc | | | 249,32 |
| | | | | | | 26,25 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3500 | 75,00 | 26,25 |
| | 29241273568002 | Suport pentru hirtie | buc | 1,0000 | 216,90 | 221,24 |
| | 2051142950700 | Dibluri | buc | 2,0000 | 0,90 | 1,84 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|--------|----------|-------------------|
| | | <i>Total</i> | lei | | | 498,65 |
| | | 6.4. Cota 11.250 | | | | |
| | | 6.4.1. Accesorii blocuri sanitare | | | | |
| 39 | SC13A | Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 1300*950mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. | buc | | | 522,78 56,25 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,7500 | 75,00 | 56,25 |
| | 2612132506710 | Oglinda din semicristal1300*950 | buc | 1,0100 | 450,00 | 463,59 |
| | 2875274201107 | Buton pt. oglinda | buc | 4,0000 | 0,72 | 2,94 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 2 091,11 |
| 40 | SC13A | Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 600*950mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. | buc | | | 430,06 56,25 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,7500 | 75,00 | 56,25 |
| | 26121325067101 | Oglinda din semicristal600*950 | buc | 1,0100 | 360,00 | 370,87 |
| | 2875274201107 | Buton pt. oglinda | buc | 4,0000 | 0,72 | 2,94 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 720,24 |
| 41 | SC15A | Cuier pentru rufarie sau porthirtie din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. | buc | | | 173,17 30,00 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,4000 | 75,00 | 30,00 |
| | 2622102453200 | Cuier pt. rufarie sau porthirtie | buc | 1,0100 | 135,00 | 143,17 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 346,34 |
| 42 | SE59A F | Suport pentru mini retractabil | buc | | | 3 241,08 26,25 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3500 | 75,00 | 26,25 |
| | 2924127356800 | Suport pentru mini retractabil | buc | 1,0000 | 3 150,00 | 3 213,00 |
| | 2051142950700 | Dibluri | buc | 2,0000 | 0,90 | 1,84 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 6 482,17 |
| 43 | SE59A F | Bara de spriginire orizontala | buc | | | 946,08 26,25 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3500 | 75,00 | 26,25 |
| | 29241273568001 | Bara de spriginire orizontala | buc | 1,0000 | 900,00 | 918,00 |
| | 2051142950700 | Dibluri | buc | 2,0000 | 0,90 | 1,84 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 3 784,34 |
| 44 | SE59A F | Suport pentru hirtie | buc | | | 249,32 26,25 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3500 | 75,00 | 26,25 |
| | 29241273568002 | Suport pentru hirtie | buc | 1,0000 | 216,90 | 221,24 |
| | 2051142950700 | Dibluri | buc | 2,0000 | 0,90 | 1,84 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 498,65 |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.